

CIJENE IZDAVANJA DOKUMENATA I POTVRDA

R. br.	Opis	Jed. mjere	iznos kn	PDV 25%	cijena s PDV-om kn
1.	Izdavanje suglasnosti za priključenje na javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju	kom	150,00	37,50	187,50
2.	Ispravak suglasnosti	kom	27,04	6,76	33,80
3.	Preprijava vlasnika objekta	kom	30,00	7,50	37,50
4.	Izdavanje potvrde za posebne uvjete građenja	kom	94,00	23,50	117,50
5.	Izdavanje potvrde na glavni projekt	kom	94,00	23,50	117,50
6.	Trošak ovrha	kom	30,00	7,50	37,50
7.	Izdavanje potvrde o potrošnji vode	kom	40,00	10,00	50,00

CIJENE OSTALIH USLUGA NA JAVNOJ VODOOPSKRBI I JAVNOJ ODVODNJI

R. br.	Opis	Jed. mjere	iznos kn	PDV 25%	cijena s PDV-om kn
1.	Posebno baždarenje u gradu Požegi i prigradskim naseljima	kom	220,09	55,02	275,11
2.	Posebno baždarenje u ostalim JLS	kom	281,69	70,42	352,11
3.	Izmjena vodomjera zbog mehaničkog oštećenja vodomjera u gradu Požegi i prigradskim naseljima	kom	391,78	97,95	489,73
4.	Izmjena vodomjera zbog mehaničkog oštećenja vodomjera u ostalim JLS	kom	453,38	113,35	566,73
5.	Skidanje i ponovno postavljanje vodomjera u gradu Požegi i prigradskim naseljima	kom	291,77	72,94	364,71
6.	Skidanje i ponovno postavljanje vodomjera u ostalim JLS	kom	353,37	88,34	441,71
7.	Teretno vozilo Canal-jet	kn/h	683,25	170,81	854,06
8.	Teretno vozilo JCD KANALMASTER MAN	kn/h	965,38	241,35	1.206,73
9.	Otkopavanje priključka na javnu odvodnju		Prema stvarnim troškovima pojedinog slučaja		